
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24  Český Brod, Husovo náměstí 70                                                                                       Tel. 321 612 131 

Č.j. 14764/2008/STAV/KU
Vyřizuje:
Telefon:

Ing. Ilona Kunešová
 321 612 139

Český Brod, dne 20.4.2011

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

SPOLEČNÉHO  JEDNÁNÍ O NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU BŘEŽANY II

Městský úřad Český Brod (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6
zákona č. 183/2006 Sb., o  územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební 
zákon"), na základě zadání změny č. 2 územního plánu Břežany II pořídil v souladu s § 50 odst. 1 
stavebního zákona zpracování návrhu změny č. 2 územního plánu obce Břežany II.

Pořizovatel v souladu s § 50 odst. 2 stavebního zákona oznamuje, že společné jednání o návrhu územního 
plánu se koná

dne 24.5.2011 v 9 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti MěÚ Český Brod.

Pořizovatel podle § 50 odst. 2 stavebního zákona v souladu s § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů

v y z ý v á

dotčené orgány, aby uplatnily svá stanoviska nejpozději do 30 dnů ode dne jednání. Ve stejné lhůtě 
mohou sousední obce uplatnit své připomínky. Po tuto dobu pořizovatel umožní uvedeným orgánům 
nahlížet do návrhu územního plánu. Doloží-li dotčený orgán nejpozději při společném jednání závažné 
důvody, lhůta pro uplatnění stanoviska se prodlužuje nejdéle o 30 dnů. K později uplatněným 
stanoviskům se nepřihlíží.

Upozornění:

Kompletní návrh změny č. 2 ÚP obce Břežany II je vystaven k nahlédnutí u pořizovatele na odboru 
stavebního a územního plánování Městského úřadu Český Brod v kanceláři č. 7 v úřední dny po a st od 
8.00 – 11.00 hod. a od 12.00 – 17.00 hod., v ostatní dny po telefonické domluvě; a v budově Obecního 
úřadu Břežany II v úřední dny po – pá od 8.00 – 13.00 hod. a po a st od 18.00 – 19.00 hod. 

Otisk úředního razítka 
Ing. Ilona Kunešová v.r.
odborný pracovník územního plánování 
úředně oprávněná osoba
Za správnost vyhotovení: Jitka Musilová 

Příloha:
1) Návrh změny č. 2 ÚP Břežany II – výkres základního členění území



 Spis.zn. 14764/2008/STAV/KU

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Úřední deska města Český Brod:

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Úřední deska obce Břežany II:

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


	OZNÁMENÍ



